
 1 

ZARZĄDZENIE NR 290/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

                                                z dnia 17 listopada 2020 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za             

III kwartał 2020 roku.  

 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 oraz   

z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o: 

1) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa                   

w art. 60 ustawy o finansach publicznych; 

2) wykonaniu budżetu Miasta Inowrocławia za III kwartał 2020 r. 

 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w terminie do 

końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia                                      

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza



 2 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 290/2020                   

Prezydenta Miasta                                                                                                                                   

Inowrocławia 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

1. W okresie sprawozdawczym nie dokonano umorzeń niepodatkowych  należności 

budżetowych. 

2. Informacja z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za III kwartał 2020 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


